

Od: Pokorná Blanka (ÚMČ Kbely)
Odesláno: 13. srpna 2018 12:52
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: 2. 8. 2018 - datová zpráva - [REDACTED] - žádost o info 106
Podepsáno: blanka.pokorna@kbely.mepnet.cz

Vážená pane [REDACTED],

na základě Vaší žádosti ze dne 2. 8. 2018 o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. –Vám sdělujeme, že

1. počet stromů vysazených městskou částí za období posledních 4 let. Do počtu prosím nezapočítávat náhradní výsadby stanovené orgánem státní správy v oblasti ochrany životního prostředí.

Tento údaj nemáme k dispozici.

2. počet veřejných herních ploch ve správě městské části přístupných bez omezení v členění: dětská hřiště, sportoviště, fitness, agility hřiště. Do počtu prosím nezapočítávat herní plochy umístěné v uzavřených areálech školských či obdobných zařízení ve správě městské části.

dětská hřiště	12
sportoviště	7
fitness	3
agility	1

3. objem finančních prostředků za období posledních 4 let vyčleněných z rozpočtu městské části na realizaci participačních projektů. Do tohoto objemu zahrňte pouze projekty navržené občany a následně i občany vybrané.

Tento údaj nemáme k dispozici.

S pozdravem

Bc. Blanka Pokorná, DiS.
OŽPD ÚMČ Praha 19
Semilská 43/1
197 00 Praha 9 – Kbely



tel.: 286 850 184
mob.: [REDACTED]
www.praha19.cz



